
ESTADO DO PARANÁ 

4a uxúdpo r(r.,rh arras hia ]1Jarattã 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 

/0Z5 
 Jornal  

Página  LIV., 
 Edição  332o  

KorvLAx.„  
Ass Responsável 

DECRETO N° 6548/2025 
DATA 15/07/2025 

SÚMULA — O Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, Estado do Paraná, GERSO FRANCISCO GUSSO, no uso de suas 
atribuições legais considerando o contido na Lei Municipal n°512/2011. 

DECRETA 

Art. 1°. -Ficam EMPOSSADOS os novos membros 
do Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS, eleitos na 16' 
Conferencia Municipal de Assistência Social, que tem validade até 15 de julho 
de 2027, sendo eles: 

Conselheiros Governamentais: 
Nome Representação Titularidade 

Simone Regina Basso 
Brandine 

Secretaria 	Municipal 	de 
Educação 

Titular 

Jacline Maria Falkemback Secretaria 	Municipal 	de 
Educação 
Secretaria Municipal de Saúde 

Suplente 

Titular Cleuza de Araújo Teodoro 
Jurema Dresch Secretaria Municipal de Saúde Suplente 
Fernando Cezimbra 
Guimarães 

Secretaria 	M. 	de 	Assistência 
Social 

Titular 

Debora Lucia de Abreu Secretaria 	M. 	de 	Assistência 
Social 

Suplente 

Conselheiros Não-Governamentais: 
Nome Representação Titularidade 

Keila Bernardete Campo Entidade de Assistência Social 
— APAE 

Titular 

Vanessa Buligon Entidade de Assistência Social 
— APAE 

Suplente 

Neusa de Souza Usuária do SUAS Titular 
Irma da Aparecida Cordeiro 
de Deus 

Usuária do SUAS Suplente 

Juliana Langer do Amaral Conselho 	Regional 	do 
Assistente Social 

Titular 

Suzane Ludvichak Cesart Conselho 	Regional 	de 
Psicologia - CRP 

Suplente 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data da 
sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  



ESTADO DO PARANÁ 

fflutticípio 	r.,r)ès 1 arras rtl Parattã 
CAPITAL DO FEIJÃO 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, 15 de julho de 2025. 

GERS•FRANCISCO GUSSO, 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Ernail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2

